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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produkt information
Eurol SSP 22 er en skærevæske baseret på en syntetisk polyolester (baseret på naturlige fedtstoffer), hvortil der er 
tilsat svovl- og fosforholdige additiver. Ikke blandbar med vand. Produktet indeholder ingen mineralolie, er klorfri og er 
biologisk nedbrydeligt.
 
Eurol SSP 22 anvendes ufortyndet til bearbejdning af alle metaltyper, med undtagelse af ikke-jernholdige metaller. 
Opbygning af grater ved skæring forhindres med dette produkt. Det er derfor yderst velegnet til aluminiumforarbejdning.
 
Eurol SSP 22 er også egnet til ikke-spåntagende bearbejdninger. Påføring kan ske både ved sprøjtning/forstøvning og 
ved recirkulation/cirkulation. På grund af viskositeten er det også muligt at påføre produktet med en pensel eller børste.
 
Eurol SSP 22 er mindst 12 måneder holdbar ved opbevaring mellem 5˚C og 45˚C. WGK klasse 1, ikke skadelig ved 
normal brug.

Fysiske egenskaber
Ejendom/Test Værdi/Resultat ASTM standard

Farve brun 

Massefylde ved 20°C 0.93 kg/l ASTM D 4052

Flammepunkt 300 °C ASTM D 92
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Dette dokument er beregnet til at informere dig om produktfunktionerne og mulige anvendelser af Eurol-produkter. Oplysningerne i dette dokument kan til enhver tid ændres uden 
forudgående varsel på grund af igangværende produktforskning og -udvikling. Analysedataene i dette ark indeholder typiske værdier. Mindre afvigelser, som kan forekomme under 
den normale fremstillingsproces af produktet, vil ikke påvirke produktets kvalitet. Selvom dette informationsblad er blevet udarbejdet med stor omhu, påtager Eurol sig intet ansvar 
for skader som følge af ufuldstændigheder og/eller unøjagtigheder i teksten. Vi råder dig altid til at følge producentens anvisninger. Oversættelserne her er lavet ved hjælp af 
ChatGPT, en AI-sprogmodel udviklet af OpenAI. Selvom vi stræber efter at levere nøjagtige og nyttige oversættelser, kan vi ikke garantere, at alle oversættelser er fejlfrie eller altid 
fanger den korrekte kontekst og nuancer.


